



Olsztyn, dn. 19 kwietnia 2023 r.

Nr sprawy 17/2023

## Wszyscy uczestnicy postępowania

**DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa usługa pełnego, codziennego przygotowywania i dostarczania posiłków dla pacjentów szpitala oraz posiłków regeneracyjnych dla personelu szpitala”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

1. czy dodatkowy owoc lub dodatkowe owoce w jogurcie - codziennie do jednego/każdego posiłku?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z §3 ust. 3 pkt 1 Projektu Umowy dodatkowy owoc lub dodatkowe owoce w jogurcie tylko do obiadu. Zapisy są opcjonalne i stanowią kryterium oceny ofert.

2. czy koktajl owocowy do obiadu - codziennie? - czy może być również warzywny lub owocowo- warzywny.

**Odpowiedź:**

Codziennie, owocowy lub owocowo – warzywny.

3. jak rozumieć różne rodzaje dodatków na kolację - pasty, wędliny, dżem, jaja - wszystkiego po 1/4 w stosunku do ogólnej liczby zamówionych kolacji czy 100 % procent każdego rodzaju dodatku

**Odpowiedź:**

Jest to zapis opcjonalny i stanowi kryterium oceny ofert. Pełen posiłek ma być do wyboru pacjenta zgodnie z opisem w Rozdz. XVIII pkt 4 SWZ.

4. czy jest możliwe podanie przykładowych gramatur np. zup mlecznych, obiadowych, porcji mięsa czy pieczywa

**Odpowiedź:**

Jadłospisy muszą być opracowane zgodnie z w/w Ustawą oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia.

Podane diety są odnośnie "diety podstawowej" - pozostałe diety wymagają odpowiednich modyfikacji zgodnie z ich specyfikacją.

5. Jak zaprezentować przykładowy jadłospis

-czy na 7, 10dni

-czy na wszystkie diety podane w swz

**Odpowiedź:**

Zgodnie z OPZ Rozdz. II pkt 9 jadłospisy mają być dekadowe.

6. Proszę o informację czy Zamawiający przygotowując ww. zamówienie publiczne

dokonał analizy potrzeb i wymagań o której mowa w art. 83 ust. 1, 2 i 3 oraz czy Zamawiający przed wszczęciem postępowania przeprowadził wstępne konsultacje rynkowe o których mowa w art.84. Jeżeli Zamawiający podjął działania o których mowa powyżej, zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji z przeprowadzonej analizy potrzeb oraz przeprowadzonych wstępnych konsultacji rynkowych.

Jednocześnie prosimy o podanie wartości szacunkowej wynagrodzenia wykonawcy, zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przygotowując postępowanie nr sprawy 17/2023 dokonał czynności na podstawie art. 83 ustawy Pzp.

Konsultacje rynkowe na podstawie art. 84 ustawy Pzp nie były prowadzone.

Wartość szacunkowa nie jest wynagrodzeniem Wykonawcy i służy jedynie do określenia progu lub trybu, w którym postępowanie będzie prowadzone. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia zostanie udostępniona na stronie postępowania przed otwarciem ofert.

Zgodnie z art. 74 ust. 2 załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania z zastrzeżeniem art. 74 ust. 2 pkt 1 i 2.

Ponadto Zamawiający informuje, że ujednotolica zapisy w §3 ust. 1 Projektu umowy dotyczące czasu podawania posiłków zgodnie z OPZ i SWZ:

- 1) śniadania i drugie śniadania 07:00 – 08:00,
- 2) obiady i podwieczorki 12:00 – 13:00,
- 3) kolacje i dodatki nocne dla pacjentów z cukrzycą 17:00 – 18:00.

---

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/usk\\_olsztyn/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings)